СОВЕТ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

13.11.2024 года № 57                                                                         с.Боголюбовка

О сложении полномочий депутата Совета

Боголюбовского сельского поселения Корниенко С.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, на основании личного заявления депутата Совета Боголюбовского сельского поселения Корниенко Светланы Викторовны от 11.11.2024 года, Совет Боголюбовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Сложить полномочия депутата Совета Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области четвертого созыва с Корниенко Светланы Викторовны.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Боголюбовский муниципальный вестник».

Глава Боголюбовского сельского поселения

В.В.Козловская

Председатель Совета Боголюбовского
сельского поселения
Н.В.Клименко